
 
Broj: 02-1-***-1/21 
Sarajevo, 12.07.2021. god. 
 
 Na osnovu člana 104. Statuta Univerziteta  u Sarajevu, a  u vezi sa članom 122. 
Zakona o visokom obrazovanju ("Službene novine Kantona Sarajevo" broj 33/17, 35/20 i 
40/20), po prethodnoj saglasnosti sekretara, na sjednici Vijeća Fakulteta političkih nauka 
UNSA na sjednici održanoj 12.07.2021. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o usvajanju Izvještaja o provedenoj evaluaciji rada akademskog osoblja od strane 

studenata u ljetnom semestru akademske 2020/2021.godine; 
 
 
I - Usvaja se Izvještaj o o provedenoj evaluaciji rada akademskog osoblja od strane 

studenata u ljetnom semestru akademske 2020/2021.godine. 
 

 II - Izvještaj o o provedenoj evaluaciji rada akademskog osoblja od strane studenata 
u ljetnom semestru akademske 2020/2021.godine čini sastavni dio ove Odluke i arhiviran je 
na Moodle platformi za online nastavu Fakulteta. 
  

III – Zadužuje se Rukovodilac službe za nastavu i rad sa studentima da pojedinačne 
Izvještaje dostavi dekanu Fakulteta u dalju proceduru kako bi se mogli detaljno razmotriti i 
analizirati rezultati Izvještaja, nakon čega će se utvrditi prijedlozi preventivnih i korektivnih 
mjera. 

 
IV - Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
Obrazloženje: 

U skladu sa članom 122. stav 7. Zakona o visokom obrazovanju Kantona Sarajevo ("Službene 
novine Kantona Sarajevo" broj 33/17, 35/20 i 40/20), provedena je evaluacija rada 
akademskog osoblja (nastavnici i saradnici u radnom odnosu i angažovani spoljni saradnici 
Fakulteta) od strane studenata u ljetnom semestru akademske 2020/2021.godine. 
Evaluacija je urađena prema preporukama i dostavljenom obrascu Ureda za kvalitet 
Univerziteta u Sarajevu. Evaluacija je provedena online metodom na  Moodle platformi za 
online nastavu Fakulteta na kojoj su i arhivirani rezultati evaluacije rada akademskog 
osoblja. Na osnovu navedenog, donesena je Odluka kao u dispozitivu. 
 
                                                                                                                                                  DEKAN 
 
Akt obradila: Aida Sarajlić Ovčina                                                                    ______________________ 
Akt kontrolisao i odobrio: prof.dr. Elvis Fejzić                                          Prof.dr. Sead Turčalo  
 
 
Dostaviti:  

1. Materijal za Vijeće; 
2. Prodekan za nastavu; 
3.    a/a 
 


